INDICAÇÃO Nº 884/2016
Solicita ao Poder Executivo que interceda junto a Sabesp, para execução da implantação de rede de água na Estrada Jornalista Roberto Marinho e Estrada Jornalista Joelmir Beting, Campininha de Baixo

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando junto a Sabesp, a implantação de rede de água na Estrada Jornalista Roberto Marinho e Estrada Jornalista Joelmir Beting, Campininha de Baixo

.

JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os problemas dos moradores devido à falta da benfeitoria ora solicitada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de agosto de 2016.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/08/2016 - 17:18:16 04461/2016
/ccg
Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário